国家工商行政管理局商标局

商标备案代理机构
地址：西安市碑林区友谊东路334号测绘科技大厦A座618                             邮政编码：710054
电话：029-88550768      传真：029-87815056               


类似商品和服务项目确认单

                                                                       合同编号
	   商标名称

/

服务项目
	类

别 
	1
	
	6
	

	
	
	2
	
	7
	

	
	
	3
	
	8
	

	
	
	4
	
	9
	

	
	
	5
	
	10
	

	
	
	说明：商标注册费限定本类10个商品或服务项目，10个以上每超过一个另加收200元。

	
	商
品
图
样
	
	

	委

托

人
	委托人
名称
	
	受
托
人
	受托人

名称
	西安三和商标事务有限公司

	
	地址
	
	
	地址
	西安市碑林区友谊东路334号测绘科技大厦A座618

	
	电话
	
	
	电话
	029-88550768

	
	传真
	
	
	传真
	029-87815056

	
	邮编
	
	
	邮编
	710054

	
	法人代表
	
	
	法人代表
	王红军

	
	经办人
	
	
	经办人
	

	
	受托人盖章： 

经办人签字：

时间：
	
	受托人盖章： 

经办人签字：

时间：


